
DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Quinta-feira, 9 de setembro de 2021 Edição nº 09/09 - Ano 2021

Código Identificador: ead4a579-648b-43e9-8a8c-49482b0990ea
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 1

ADMINISTRAÇÃO

Extrato de Contratos e Aditivos
Licitações

GOVERNO MUNICIPAL

Escrivão: dmlc Revisor: dmlc

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração
Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 03 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº62/2021

Processo Administrativo nº194/2021, Pregão Eletrônico nº030/2021.

OBJETO: O presente instrumento tem por objeto a aquisição do item abaixo relacionado, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Meio
Ambiente, através do Memorando no 11.598/2021-Despacho 3-SMMA. (Freezer horizontal 309 litros - 220v - CONSUL)

CONTRATO Nº.62/2021 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa DISTRIBUIDORA A.C. FONSECA LTDA.

VALOR: R$ 2.725,00

DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO 03 AO CONTRATO Nº62/2021: 08/09/2021

Fabiany Zogbi Roig
Prefeita Municipal

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração
Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 01 CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 60/2021

Processo Administrativo nº 170/2021, Pregão Eletrônico nº027/2021.

OBJETO:  O  presente  instrumento  tem por  objeto  a  aquisição  do  item abaixo  relacionado,  conforme  solicitado  através  do  Memorando
no11.595/2021- SMMA.(Geladeira/refrigerador, capacidade mínima de 300 litros, 220 volts. (ELETROLUX)

CONTRATO Nº.60/2021 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa DISTRIBUIDORA A.C. FONSECA LTDA.

VALOR: R$ 1.747,66

DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO 01 AO CONTRATO Nº60/2021: 03/09/2021

Fabiany Zogbi Roig
Prefeita Municipal

 

 



DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Quinta-feira, 9 de setembro de 2021 Edição nº 09/09 - Ano 2021

Código Identificador: ead4a579-648b-43e9-8a8c-49482b0990ea
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração
Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 02 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 62/2021

Processo Administrativo nº 194/2021, Pregão Eletrônico nº030/2021.

OBJETO: O presente instrumento tem por objeto o acréscimo ao valor contratual referente ao reajuste do valor do Item 5-Lote 1, devidamente
comprovado pela Contratada, conforme Processo Administrativo nº 312/2021, Despacho 45/ SMOU.

CONTRATO Nº.62/2021 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa DISTRIBUIDORA A.C. FONSECA LTDA.

VALOR: R$ 5.087,25

DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO 02 AO CONTRATO Nº62/2021: 02/09/2021

Fabiany Zogbi Roig
Prefeita Municipal

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração
Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 296/2015

Processo Administrativo nº 125/2015, Concorrência nº009/2015.

OBJETO: O presente contrato tem por objeto a permissão dos serviços públicos para exploração do transporte individual de passageiros com
moto táxi do Município de São José do Norte/RS.

CONTRATO Nº296/2015 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e o SR. CLAUDIOMIRO VIEIRA DA COSTA.

DATA DE ASSINATURA DO TERMO DE RESCISÃO AO CONTRATO Nº296/2015: 28/07/2015.

Fabiany Zogbi Roig
Prefeita Municipal

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração
Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 80/2021

Processo Administrativo nº 256/2021, Pregão Eletrônico nº042/2021.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE SERINGAS E TESTES DO TIPO ANTIGENO, CONFORME TERMOS DE REFERÊNCIA (ANEXO I) E SOLICITAÇÃO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, FEITA ATRAVÉS DO MEMORANDO N° 9.797/2021.

CONTRATO Nº.80/2021 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa CEPALAB LABORATÓRIOS LTDA.



DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Quinta-feira, 9 de setembro de 2021 Edição nº 09/09 - Ano 2021

Código Identificador: ead4a579-648b-43e9-8a8c-49482b0990ea
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 3

VALOR: R$ 14.288,00

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO Nº80/2021: 03/09/2021

 

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/1054/z4M-ijGWict0dgveMIDXasBXtb_zqXzm.pdf

Fabiany Zogbi Roig
Prefeita Municipal

Publicado por: Dynamika
Código identificador: 3c4cce92-88bd-4128-bf60-df9387af9038

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/1054/z4M-ijGWict0dgveMIDXasBXtb_zqXzm.pdf

